
22.11.2011 Ergebnis: Athletikwettkampf in Fürth 04.11.2011 LV-Trainer Fritz Fischer

U17 weiblich Gesamtwertung

Platz Sportlerin Verein Disziplin Jahrgang 60m Lauf Pkt.
Schluss-

weitsprung
Pkt. Motorik-Test Pkt.

Gewand-

heitslauf
Pkt.

Ausdauer-

lauf
Pkt. Gesamtpunkte

1 Neumüller, Lisa SV-DJK Kolbermoor MTB/Str 97 9,1 8 204 7 213 8 21,3 6 14:21 4 33

2 Beck, Katharina RSV Grafenau MTB 96 9,5 5 199 5 196 5 21,6 5 12:34 8 28

3 Spaniol, Franziska TSV Partenkirchen MTB 96 9,1 8 198 4 204 6 22,1 2 12:35 7 27

4 Paulusch, Nicole TV Redwitz MTB/Str 97 9,2 6 210 8 205 7 21,8 3 15:05 2 26

5 Richter, Raphaela Bikesportbühne Bayreuth MTB 97 9,6 3 204 7 184 2 20,1 8 15:51 1 21

6 Turi, Jennifer Sturmvogel München Str 97 9,5 5 183 2 171 1 20,3 7 13:56 5 20

7 Grad, Fee equipe Velo Oberland MTB 96 9,7 2 171 1 195 4 23,4 1 13:00 6 14

7 Geiger, Felicitas RVC Trieb MTB 97 10,5 1 184 3 192 3 21,7 4 14:24 3 14

U15 weiblich Gesamtwertung

Platz Sportlerin Verein Disziplin Jahrgang 60m Lauf Pkt.
Schluss-

weitsprung
Pkt. Motorik-Test Pkt.

Gewand-

heitslauf
Pkt.

Ausdauer-

lauf
Pkt. Gesamtpunkte

1 Köhler, Lara FC Wüstenselbitz MTB 98 8,9 7 217 7 196 7 21,1 6 09:00 5 32

2 Blaß, Franziska FC Wüstenselbitz MTB 99 9,2 6 201 6 192 6 21,9 5 09:04 4 27

3 Partheymüller, Marina TV Redwitz MTB 98 9,6 5 201 6 183 4 22,2 4 08:49 6 25

4 Treimer, Anna SC Rosenheim Bike Team MTB 98 9,6 5 186 3 189 5 20,6 7 09:12 3 23

5 Robohm Mareike Conc. Karbach Str 98 9,8 3 171 2 173 2 25,0 1 08:11 7 15

6 Vogl, Celina RSV Grafenau MTB 98 9,9 2 195 4 182 3 23,0 3 09:50 2 14

7 Gesang, Luisa RV Viktoria Wombach MTB/Str 99 11,4 1 166 1 171 1 24,9 2 10:40 1 6

U13 weiblich Gesamtwertung

Platz Sportlerin Verein Disziplin Jahrgang 60m Lauf Pkt.
Schluss-

weitsprung
Pkt. Motorik-Test Pkt.

Gewand-

heitslauf
Pkt.

Ausdauer-

lauf
Pkt. Gesamtpunkte

1 Freund, Eva RSV Grafenau MTB 2000 9,5 3 181 3 186 3 25,8 2 04:12 2 13

2 Bauernfeind, Ricarda RCG Weissenburg Str 2001 9,9 2 179 2 163 2 22,1 3 03:48 3 12

3 Fischer, Leonie RC Herzogenaurach Str 2004 12,3 1 128 1 100 1 28,2 1 05:22 1 5

Wertungsmodus: Anzahl der Sportler/innen ergibt die maximal zu erreichende Puntzahl (Bsp. Anzahl = 5 Sportler --> Platz 1 = 5 Pkt, Platz 2            

4 Pkt...) Bei gleichen Werten gibt es die gleichen Punkte, bei gleicher Punktzahl in der Summe erfolgt die gleiche Platzierung.



22.11.2011 Ergebnis: Athletikwettkampf in Fürth 04.11.2011 LV-Trainer Fritz Fischer

U15 männlich Gesamtwertung

Platz Sportlerin Verein Disziplin Jahrgang 60m Lauf Pkt.

Schluss-

weitsprung Pkt. Motorik-Test Pkt.

Gewand-

heitslauf Pkt.

Ausdauer-

lauf Pkt. Gesamtpunkte

1 Bichler, Timo RSV Grafenau MTB 99 8,3 26 239 26 227 26 19,1 23 08:53 9 110

2 Stark, Adrain SV Coburg MTB 98 9,0 25 192 17 204 23 20,8 19 07:57 22 106

3 Endres, Adrian RV Viktoria Wombach MTB/Str 98 9,2 22 194 19 205 24 19,1 23 08:13 16 104

4 Schwarzkopf, Gabriel Conc. Karbach Str 99 9,1 24 196 21 191 14 20,4 21 08:23 15 95

5 Rössle, Christopher Team Laura Lauingen Str 98 9,7 16 199 25 187 12 20,4 21 08:08 20 94

6 Tilges, Jonas SC Rosenheim Bike Team MTB 98 9,3 20 190 12 201 20 21,7 13 07:21 26 91

7 Rupp Laxgang Noah E-Racers Augsburg MTB/Str 99 9,8 13 193 18 186 11 18,4 25 07:55 23 90

8 Uhlig, Dominik Vfr Herpersdorf Str 99 9,4 19 191 15 195 17 21,7 13 07:50 25 89

9 Chmiel, Benedikt Forice 89 Dachau Str 98 9,7 16 199 25 185 10 17,8 26 08:38 11 88

10 Bertsch, David Run&Bike Kelheim MTB 98 9,9 12 191 15 194 16 21,1 16 07:53 24 83

11 Uellendahl RCG Weissenburg Str 98 9,5 18 196 21 176 2 20,9 18 08:04 21 80

12 Holzschuher, Timo Bikesportbühne Bayreuth MTB 98 9,7 16 192 17 204 23 22,2 11 08:34 12 79

13 Buerlein, Marius RCG Weissenburg Str 98 9,1 24 197 22 184 9 25,5 6 08:23 15 76

14 Heiß, Lukas RVC Trieb MTB 98 9,9 12 182 8 201 20 21,0 17 08:43 10 67

15 Hofmann, Tim RV Viktoria Wombach MTB/Str 99 10,2 6 199 25 184 9 22,8 9 08:10 17 66

19 Neumüller, Tim SV-DJK Kolbermoor MTB/Str 99 9,9 12 191 15 182 5 19,0 24 09:01 8 64

16 Jakobs, Lars RSK RSV Freilassing MTB/Str 99 9,9 12 181 7 203 21 21,6 14 09:05 7 61

16 Scherle, David RSC Mering Str 99 9,2 22 180 6 206 25 25,6 5 10:06 3 61

18 Bregenzer, Alex RV Viktoria Wombach MTB/Str 98 10,1 7 184 11 183 6 21,2 15 08:09 19 58

20 Bichler, Ludwig RSV Irschenberg MTB / Str 98 10,5 5 183 10 200 18 22,4 10 09:34 5 48

21 Zschocke, Leonhard RV Viktoria Wombach MTB/Str 99 9,6 17 168 2 193 15 25,2 7 09:17 6 47

22 Turi, Patrick Sturmvogel München Str 99 10,0 8 171 3 177 3 24,0 8 08:09 19 41

23 Ebnet, Alexander RC Herzogenaurach Str 99 10,5 5 172 4 188 13 27,4 3 09:42 4 29

24 Buettner, Nicolas RC Herogenaurach Str 98 12,2 1 183 10 184 9 28,6 2 10:25 2 24

25 Ritter, Julian FC Wüstenselbitz MTB 99 10,8 3 165 1 163 1 25,9 4 08:25 13 22

26 Schwarz, Janik RC Herzogenaurach Str 99 11,1 2 175 5 182 5 28,6 1 10:26 1 14

Wertungsmodus: Anzahl der Sportler/innen ergibt die maximal zu erreichende Puntzahl (Bsp. Anzahl = 5 Sportler --> Platz 1 = 5 Pkt, Platz 2            

4 Pkt...) Bei gleichen Werten gibt es die gleichen Punkte, bei gleicher Punktzahl in der Summe erfolgt die gleiche Platzierung.



22.11.2011 Ergebnis: Athletikwettkampf in Fürth 04.11.2011 LV-Trainer Fritz Fischer

U15 männlich MTB - Rangliste

Platz Sportlerin Verein Disziplin Jahrgang 60m Lauf Pkt.
Schluss-

weitsprung
Pkt. Motorik-Test Pkt.

Gewand-

heitslauf
Pkt.

Ausdauer-

lauf
Pkt. Gesamtpunkte

1 Bichler, Timo RSV Grafenau MTB 99 8,3 26 239 26 227 26 19,1 23 08:53 9 110

2 Stark, Adrain SV Coburg MTB 98 9,0 25 192 17 204 23 20,8 19 07:57 22 106

3 Endres, Adrian RV Viktoria Wombach MTB/Str 98 9,2 22 194 19 205 24 19,1 23 08:13 16 104

4 Tilges, Jonas SC Rosenheim Bike Team MTB 98 9,3 20 190 12 201 20 21,7 13 07:21 26 91

5 Rupp Laxgang Noah E-Racers Augsburg MTB/Str 99 9,8 13 193 18 186 11 18,4 25 07:55 23 90

6 Bertsch, David Run&Bike Kelheim MTB 98 9,9 12 191 15 194 16 21,1 16 07:53 24 83

7 Holzschuher, Timo Bikesportbühne Bayreuth MTB 98 9,7 16 192 17 204 23 22,2 11 08:34 12 79

8 Heiß, Lukas RVC Trieb MTB 98 9,9 12 182 8 201 20 21,0 17 08:43 10 67

9 Hofmann, Tim RV Viktoria Wombach MTB/Str 99 10,2 6 199 25 184 9 22,8 9 08:10 17 66

10 Neumüller, Tim SV-DJK Kolbermoor MTB/Str 99 9,9 12 191 15 182 5 19,0 24 09:01 8 64

11 Jakobs, Lars RSK RSV Freilassing MTB/Str 99 9,9 12 181 7 203 21 21,6 14 09:05 7 61

12 Bregenzer, Alex RV Viktoria Wombach MTB/Str 98 10,1 7 184 11 183 6 21,2 15 08:09 19 58

13 Bichler, Ludwig RSV Irschenberg MTB / Str 98 10,5 5 183 10 200 18 22,4 10 09:34 5 48

14 Zschocke, Leonhard RV Viktoria Wombach MTB/Str 99 9,6 17 168 2 193 15 25,2 7 09:17 6 47

15 Ritter, Julian FC Wüstenselbitz MTB 99 10,8 3 165 1 163 1 25,9 4 08:25 13 22



22.11.2011 Ergebnis: Athletikwettkampf in Fürth 04.11.2011 LV-Trainer Fritz Fischer

U15 männlich Straße - Rangliste

Platz Sportlerin Verein Disziplin Jahrgang 60m Lauf Pkt.
Schluss-

weitsprung
Pkt. Motorik-Test Pkt.

Gewand-

heitslauf
Pkt.

Ausdauer-

lauf
Pkt. Gesamtpunkte

1 Endres, Adrian RV Viktoria Wombach MTB/Str 98 9,2 22 194 19 205 24 19,1 23 08:13 16 104

2 Schwarzkopf, Gabriel Conc. Karbach Str 99 9,1 24 196 21 191 14 20,4 21 08:23 15 95

3 Rössle, Christopher Team Laura Lauingen Str 98 9,7 16 199 25 187 12 20,4 21 08:08 20 94

4 Uhlig, Dominik Vfr Herpersdorf Str 99 9,4 19 191 15 195 17 21,7 13 07:50 25 89

5 Chmiel, Benedikt Forice 89 Dachau Str 98 9,7 16 199 25 185 10 17,8 26 08:38 11 88

6 Uellendahl RCG Weissenburg Str 98 9,5 18 196 21 176 2 20,9 18 08:04 21 80

7 Buerlein, Marius RCG Weissenburg Str 98 9,1 24 197 22 184 9 25,5 6 08:23 15 76

8 Hofmann, Tim RV Viktoria Wombach MTB/Str 99 10,2 6 199 25 184 9 22,8 9 08:10 17 66

9 Neumüller, Tim SV-DJK Kolbermoor MTB/Str 99 9,9 12 191 15 182 5 19,0 24 09:01 8 64

9 Jakobs, Lars RSK RSV Freilassing MTB/Str 99 9,9 12 181 7 203 21 21,6 14 09:05 7 61

11 Scherle, David RSC Mering Str 99 9,2 22 180 6 206 25 25,6 5 10:06 3 61

12 Bregenzer, Alex RV Viktoria Wombach MTB/Str 98 10,1 7 184 11 183 6 21,2 15 08:09 19 58

13 Bichler, Ludwig RSV Irschenberg MTB / Str 98 10,5 5 183 10 200 18 22,4 10 09:34 5 48

14 Zschocke, Leonhard RV Viktoria Wombach MTB/Str 99 9,6 17 168 2 193 15 25,2 7 09:17 6 47

15 Turi, Patrick Sturmvogel München Str 99 10,0 8 171 3 177 3 24,0 8 08:09 19 41

16 Ebnet, Alexander RC Herzogenaurach Str 99 10,5 5 172 4 188 13 27,4 3 09:42 4 29

17 Buettner, Nicolas RC Herogenaurach Str 98 12,2 1 183 10 184 9 28,6 2 10:25 2 24

18 Schwarz, Janik RC Herzogenaurach Str 99 11,1 2 175 5 182 5 28,6 1 10:26 2 15



22.11.2011 Ergebnis: Athletikwettkampf in Fürth 04.11.2011 LV-Trainer Fritz Fischer

U13 - männlich Gesamtwertung

Platz Sportlerin Verein Disziplin Jahrgang 60m Lauf Pkt.

Schluss-

weitsprung Pkt. Motorik-Test Pkt.

Gewand-

heitslauf Pkt.

Ausdauer-

lauf Pkt. Gesamtpunkte

1 Bader, Werner RSV Irschenberg MTB/Str 2000 8,8 14 205 14 182 12 22,3 12 03:44 13 65

2 Frick, Bastian RSV Irschenberg MTB/Str 2000 9,1 13 205 14 196 13 22,6 10 03:45 12 62

3 Wollenberger, Tim E-Racers Augsburg MTB/Str 2000 9,5 11 177 10 180 11 22,4 11 03:32 14 57

4 Edbauer, Elias Rottaler RV Str 2000 9,4 12 201 12 201 14 22,9 9 04:51 2 49

5 Bichler, Benedikt RSV Irschenberg MTB / Str 2001 9,5 9 174 9 168 7 21,1 14 03:58 9 48

6 Priller, Philipp RSV Irschenberg MTB/Str 2001 10,1 7 199 11 168 7 21,2 13 04:05 8 46

7 Wohlgemut, Tom E-Racers Augsburg Str 2000 9,5 11 173 8 180 11 25,3 3 04:25 4 37

8 Krzavic, Adnan Sturmvogel München Str 2000 10,1 7 156 3 171 8 23,8 7 03:52 10 35

9 Knoll Silas Conc. Karbach Str 2000 10,0 8 158 5 165 4 25,0 4 03:49 11 32

10 Baunach Jan Conc. Karbach Str 2001 10,4 3 171 7 172 9 24,1 6 04:24 5 30

11 Vucenovic, Nikola E-Racers Augsburg Str 2001 10,1 7 150 2 167 5 24,5 5 04:05 8 27

12 Fischer, Markus RSG Augsburg Str 2000 10,2 4 166 6 150 1 23,0 8 04:07 6 25

13 Wichtl, Korbinian Sturmvogel München Str 2001 10,7 2 157 4 162 3 28,6 1 05:18 1 11

13 Janicher, Claus RSG Augsburg Str 2000 10,7 2 150 2 156 2 26,0 2 04:42 3 11

Wertungsmodus: Anzahl der Sportler/innen ergibt die maximal zu erreichende Puntzahl (Bsp. Anzahl = 5 Sportler --> Platz 1 = 5 Pkt, Platz 2            

4 Pkt...) Bei gleichen Werten gibt es die gleichen Punkte, bei gleicher Punktzahl in der Summe erfolgt die gleiche Platzierung.



22.11.2011 Ergebnis: Athletikwettkampf in Fürth 04.11.2011 LV-Trainer Fritz Fischer

U17- männlich Gesamtwertung

Platz Sportlerin Verein Disziplin Jahrgang 60m Lauf Pkt.
Schluss-

weitsprung
Pkt. Motorik-Test Pkt.

Gewand-

heitslauf
Pkt.

Ausdauer-

lauf
Pkt. Gesamtpunkte

1 Partheymüller, Toni TV Redwitz MTB 97 7,4 34 248 30 227 29 18,9 29 11:08 32 154

2 Porzner, Manuel RSG Ansbach MTB/Str 96 7,5 33 250 34 239 34 20,7 18 11:18 31 150

3 Resch, Marinus SC Rosenheim Bike Team MTB / Str 96 7,8 31 243 28 239 34 19,2 27 11:30 27 147

4 Fischer, Juri RMV Conc. Strullendorf Str 96 8,1 27 243 28 227 29 18,0 32 11:47 24 140

5 Süss, Florian FC Wüstenselbitz MTB 96 7,9 29 250 34 228 31 18,2 30 12:27 14 138

6 Großmann, Jonas Bikesportbühne Bayreuth MTB  96 8,1 27 239 26 235 32 19,8 23 11:22 29 137

7 Vogl, Pascal RSV Grafenau MTB 97 7,9 29 231 22 217 16 18,0 32 11:36 26 125

8 Rüb, Felix RVC Trieb MTB/Str 97 8,3 24 250 34 216 14 19,2 27 12:18 17 116

9 Hofmann, Robin RV Viktoria Wombach MTB/Str 97 8,9 14 218 19 218 20 18,9 29 10:57 33 115

10 Schinnagel, Johannes Forice 89 Dachau Str 96 8,4 22 224 20 220 22 20,3 20 11:25 28 112

11 Huber, Patrick RSC Waldkirchen MTB 96 7,8 31 249 31 227 29 22,1 11 13:45 5 107

12 Laws, Felix KSC Puch MTB / Str 97 7,7 32 232 23 214 11 19,6 24 12:24 16 106

13 Hartmann, Pascal RMV Conc. Strullendorf Str 97 8,7 17 239 26 228 31 20,0 21 13:08 9 104

14 Cau, Konstantin E-Racers Augsburg MTB/Str 97 8,3 24 228 21 218 20 21,6 14 12:28 13 92

14 Miklosa, Marvin KSC Puch MTB / Str 96 9,0 13 248 30 215 12 17,5 33 13:46 4 92

16 Amberg, Max Sturmvogel München Str 96 9,4 5 215 17 217 16 17,4 34 12:03 19 91

17 Grundmann, Florian Sturmvogel München Str 96 8,6 18 214 15 222 25 21,7 13 12:07 18 89

18 Rohnes, Gustav TSV Werneck Str 97 8,5 20 178 3 222 25 22,5 9 11:21 30 87

19 Vajda, Eric RSG Augsburg Str 96 8,8 16 236 24 225 26 20,7 18 14:53 1 85

20 Gindhart, Florian TSV Oberammergau Str 97 9,3 6 215 17 220 22 20,6 19 12:24 15 79

21 Priller, Tobias RSV Irschenberg MTB/Str 97 8,4 22 213 14 218 20 23,1 8 12:31 12 76

22 Glockner, Maximilian Vfr Herpersdorf Str 97 9,9 3 210 13 222 25 19,5 25 13:24 8 74

23 Schneider Mike Conc. Karbach Str 97 9,1 12 216 18 216 14 19,8 23 13:42 6 73

24 Gahr, Philipp Team Baier Landshut Str 97 8,2 25 209 12 218 20 23,5 5 13:04 10 72

25 Brandl, Maximilian RV Viktoria Wombach MTB/Str 97 9,2 8 200 9 209 8 21,9 12 10:31 34 71

26 Friedrich, Jacob Sturmvogel München Str 97 8,8 16 194 8 212 9 21,4 15 11:55 22 70

27 Ruckriegel, Max Ski&Bike Deggendorf MTB 96 9,1 12 209 12 213 10 22,1 11 11:54 23 68

28 Nicolai, Lars RSC Ingolstadt Str 96 8,5 20 192 7 195 3 25,7 1 11:39 25 56

29 Egger, Andreas VC Mindelheim MTB / Str 96 10,0 2 192 7 201 5 23,1 8 11:58 20 42

29 Grimm, Korbinian KSC Puch MTB / Str 97 9,1 12 187 5 203 6 20,8 16 13:50 3 42

31 Sasse, Simon VC Mindelheim Str 96 9,1 12 205 10 209 8 24,8 3 13:27 7 40

32 Leimeister, Jonas Conc. Karbach Str 97 9,8 4 183 4 187 2 24,6 4 11:55 22 36

33 Weber, Florian Sturmvogel München Str 96 9,2 8 173 1 184 1 23,3 6 13:00 11 27

34 Fischer, Manuel RSG Augsburg Str 97 10,1 1 174 2 200 4 25,1 2 14:10 2 11



22.11.2011 Ergebnis: Athletikwettkampf in Fürth 04.11.2011 LV-Trainer Fritz Fischer

U17- männlich MTB - Rangliste

Platz Sportlerin Verein Disziplin Jahrgang 60m Lauf Pkt.
Schluss-

weitsprung
Pkt. Motorik-Test Pkt.

Gewand-

heitslauf
Pkt.

Ausdauer-

lauf
Pkt. Gesamtpunkte

1 Partheymüller, Toni TV Redwitz MTB 97 7,4 34 248 30 227 29 18,9 29 11:08 32 154

2 Porzner, Manuel RSG Ansbach MTB/Str 96 7,5 33 250 34 239 34 20,7 18 11:18 31 150

3 Resch, Marinus SC Rosenheim Bike Team MTB / Str 96 7,8 31 243 28 239 34 19,2 27 11:30 27 147

4 Süss, Florian FC Wüstenselbitz MTB 96 7,9 29 250 34 228 31 18,2 30 12:27 14 138

5 Großmann, Jonas Bikesportbühne Bayreuth MTB  96 8,1 27 239 26 235 32 19,8 23 11:22 29 137

6 Vogl, Pascal RSV Grafenau MTB 97 7,9 29 231 22 217 16 18,0 32 11:36 26 125

7 Rüb, Felix RVC Trieb MTB/Str 97 8,3 24 250 34 216 14 19,2 27 12:18 17 116

8 Hofmann, Robin RV Viktoria Wombach MTB/Str 97 8,9 14 218 19 218 20 18,9 29 10:57 33 115

9 Huber, Patrick RSC Waldkirchen MTB 96 7,8 31 249 31 227 29 22,1 11 13:45 5 107

10 Laws, Felix KSC Puch MTB / Str 97 7,7 32 232 23 214 11 19,6 24 12:24 16 106

11 Cau, Konstantin E-Racers Augsburg MTB/Str 97 8,3 24 228 21 218 20 21,6 14 12:28 13 92

11 Miklosa, Marvin KSC Puch MTB / Str 96 9,0 13 248 30 215 12 17,5 33 13:46 4 92

13 Priller, Tobias RSV Irschenberg MTB/Str 97 8,4 22 213 14 218 20 23,1 8 12:31 12 76

14 Brandl, Maximilian RV Viktoria Wombach MTB/Str 97 9,2 8 200 9 209 8 21,9 12 10:31 34 71

15 Ruckriegel, Max Ski&Bike Deggendorf MTB 96 9,1 12 209 12 213 10 22,1 11 11:54 23 68

16 Egger, Andreas VC Mindelheim MTB / Str 96 10,0 2 192 7 201 5 23,1 8 11:58 20 42

16 Grimm, Korbinian KSC Puch MTB / Str 97 9,1 12 187 5 203 6 20,8 16 13:50 3 42



22.11.2011 Ergebnis: Athletikwettkampf in Fürth 04.11.2011 LV-Trainer Fritz Fischer

U17- männlich Straße - Rangliste

Platz Sportlerin Verein Disziplin Jahrgang 60m Lauf Pkt.
Schluss-

weitsprung
Pkt. Motorik-Test Pkt.

Gewand-

heitslauf
Pkt.

Ausdauer-

lauf
Pkt. Gesamtpunkte

1 Porzner, Manuel RSG Ansbach MTB/Str 96 7,5 33 250 34 239 34 20,7 18 11:18 31 150

2 Resch, Marinus SC Rosenheim Bike Team MTB / Str 96 7,8 31 243 28 239 34 19,2 27 11:30 27 147

3 Fischer, Juri RMV Conc. Strullendorf Str 96 8,1 27 243 28 227 29 18,0 32 11:47 24 140

4 Rüb, Felix RVC Trieb MTB/Str 97 8,3 24 250 34 216 14 19,2 27 12:18 17 116

5 Hofmann, Robin RV Viktoria Wombach MTB/Str 97 8,9 14 218 19 218 20 18,9 29 10:57 33 115

6 Schinnagel, Johannes Forice 89 Dachau Str 96 8,4 22 224 20 220 22 20,3 20 11:25 28 112

7 Laws, Felix KSC Puch MTB / Str 97 7,7 32 232 23 214 11 19,6 24 12:24 16 106

8 Hartmann, Pascal RMV Conc. Strullendorf Str 97 8,7 17 239 26 228 31 20,0 21 13:08 9 104

9 Cau, Konstantin E-Racers Augsburg MTB/Str 97 8,3 24 228 21 218 20 21,6 14 12:28 13 92

9 Miklosa, Marvin KSC Puch MTB / Str 96 9,0 13 248 30 215 12 17,5 33 13:46 4 92

11 Amberg, Max Sturmvogel München Str 96 9,4 5 215 17 217 16 17,4 34 12:03 19 91

12 Grundmann, Florian Sturmvogel München Str 96 8,6 18 214 15 222 25 21,7 13 12:07 18 89

13 Rohnes, Gustav TSV Werneck Str 97 8,5 20 178 3 222 25 22,5 9 11:21 30 87

14 Vajda, Eric RSG Augsburg Str 96 8,8 16 236 24 225 26 20,7 18 14:53 1 85

15 Gindhart, Florian TSV Oberammergau Str 97 9,3 6 215 17 220 22 20,6 19 12:24 15 79

16 Priller, Tobias RSV Irschenberg MTB/Str 97 8,4 22 213 14 218 20 23,1 8 12:31 12 76

17 Glockner, Maximilian Vfr Herpersdorf Str 97 9,9 3 210 13 222 25 19,5 25 13:24 8 74

18 Schneider Mike Conc. Karbach Str 97 9,1 12 216 18 216 14 19,8 23 13:42 6 73

19 Gahr, Philipp Team Baier Landshut Str 97 8,2 25 209 12 218 20 23,5 5 13:04 10 72

20 Brandl, Maximilian RV Viktoria Wombach MTB/Str 97 9,2 8 200 9 209 8 21,9 12 10:31 34 71

21 Friedrich, Jacob Sturmvogel München Str 97 8,8 16 194 8 212 9 21,4 15 11:55 22 70

22 Nicolai, Lars RSC Ingolstadt Str 96 8,5 20 192 7 195 3 25,7 1 11:39 25 56

23 Egger, Andreas VC Mindelheim MTB / Str 96 10,0 2 192 7 201 5 23,1 8 11:58 20 42

23 Grimm, Korbinian KSC Puch MTB / Str 97 9,1 12 187 5 203 6 20,8 16 13:50 3 42

25 Sasse, Simon VC Mindelheim Str 96 9,1 12 205 10 209 8 24,8 3 13:27 7 40

26 Leimeister, Jonas Conc. Karbach Str 97 9,8 4 183 4 187 2 24,6 4 11:55 22 36

27 Weber, Florian Sturmvogel München Str 96 9,2 8 173 1 184 1 23,3 6 13:00 11 27

28 Fischer, Manuel RSG Augsburg Str 97 10,1 1 174 2 200 4 25,1 2 14:10 2 11


